
 

     STRÁNKA FARNÍ CHARITY 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

Humanitární sbírka 
 

Tradiční podzimní humanitární sbírka se uskuteční ve čtvrtek 6. října 2022 od 12,00 do 17,00 hodin 

u kostela na Masarykově náměstí v Říčanech. Opět můžete přinést oblečení, lůžkoviny, látky 

(alespoň 1 m2), ručníky, utěrky, deky, péřové přikrývky, polštáře, spacáky, záclony, nepoškozené 

nádobí i skleničky, nepoškozenou obuv (páry svázané, aby se boty neztratily), hračky, drobné 

elektrické spotřebiče do domácnosti (vařič, remoska, apod.). Pokud nám přidáte k darovaným věcem 

10,- Kč, použijeme část jako příspěvek na odvoz sbírky, zbytek na naši další činnost - např. na 

drobné dárky při návštěvě nemocných nebo na malý vánoční dárek pro seniory.  

Sbírka je určena pro Diakonii Broumov. Darované věci budou hned druhý den ráno po sbírce 

odvezeny do Prahy-Vršovic na nádraží a po železnici následně dopraveny do chráněných dílen 

v Broumově. Zde jsou věci ze sbírky vytříděny a připraveny pro předání potřebným lidem. 

 

Malý koncert v DPS Senior 
 

Rozhodli jsme se opět uspořádat v Senioru malý koncert Komorního souboru Pražského salónního 

orchestru pod vedením pana Václava Vomáčky Po dohodě s paní ředitelkou se koncert uskuteční 

27.10. od 16:30  Těšíme se na písničky hudebníků i povídání pana Vomáčky, který svým rozhledem 

po staré hudební scéně i osobitým humorem, vždy vytvoří krásnou a příjemnou atmosféru, na kterou 

všichni dlouho vzpomínají. 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Z Arcidiecézní charity Praha: 
 

Benefiční koncert Arcidiecézní charity Praha 
 

 

Rádi bychom Vás pozvali na 30. benefiční 

koncert Arcidiecézní charity Praha, který 

je pořádán pod záštitou arcibiskupa Jana 

Graubnera ve Smetanově síni Obecního 

domu v Praze, v pondělí 31. října 2022 

v 19:00 hodin. 

Koncert moderuje Vladimír Kořen. 

 

Vstupenky je možno zakoupit na 

www.praha.charita.cz/koncert   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránku připravila Marie Junková 

Říjen 2022 

 

http://www.praha.charita.cz/koncert

